
ДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 101 ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Високогірна, 29-Д, м. Дніпро, 49048, тел.: (+ 38) 093 282 7799,  

e-mail: sz101@dhp.dniprorada.gov.ua web-сайт: gymnasium101.dp.ua Код ЄДРПОУ 26459977 

 

 

 

Н А К А З  

 

30.08.2024                    м. Дніпро                № 57-аг 

 

Про попередження харчових отруєнь та 

інфекційних захворювань серед здобувачів освіти 

 

Відповідно до ст. 16 Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись Статутом закладу, з метою збереження життя і здоров’я дітей, 

Н А К А З У Ю: 

1. Класним керівникам щоденно контролювати дотримання учнями санітарії та гігієни, 

безпечні умови навчання та праці. Налагодити чітку роботу санпостів. Не допускати 

появи учнів у брудному одязі та з неохайними зачісками. 

Постійно, кл. керівники 

2. Технічним працівникам ретельно стежити за чистотою в коридорах, вестибюлі, актовій 

залі. На третьому уроці робити вологе прибирання в коридорах, після третього і 

четвертого уроків в класах. 

 Постійно, техперсонал 

3. Працівникам харчоблоку постійно дбати про якісне збалансоване харчування та 

попередження харчових отруєнь. Суворо дотримуватись технології приготування 

страв. Використовувати продукти з відповідними сертифікатами. Дотримуватись 

правил миття посуду, кухонний інвентар використовувати тільки за призначенням. 

Вчасно проходити медогляд, бак обстеження та складати санмінімум. Дотримуватись 

вимог системи НАССР. 

             Група НАССР, кухарі, до 02.09. 

4. Помічнику кухаря, помічнику вихователя, прибиральникам приміщень постійно і 

вчасно готувати дезінфекційний розчин. 

Постійно, працівники закладу 

5. Черговим вчителям слідкувати за дотриманням санітарії та гігієни під час прийому їжі. 

Чергові, протягом року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 

Директор                    _________________          Алла ШЕПЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sz101@dhp.dniprorada.gov.ua


 

 

 

 

      З наказом від 30.08.2024 № 57-аг «Про попередження харчових отруєнь та 

інфекційних захворювань серед здобувачів освіти» ознайомлені:  

 

_______ А. ПАРАТСЬКА  

_______ О. БАТУРА  

_______ С. БЕЗЗУБ  

_______ А. БОНДАРЧУК  

_______ Д. БРАЖКО  

_______ Н. ГЕРАСИМОВА 

_______ К. ЖАРА 

_______ О. ЗАМКОВА 

_______ Н. КАЛАКУЦЬКА 

_______ Н. КУЖДА  

_______ Д. МЕРКУЛОВА 

_______ О. МИЛИНЧУК  

_______ Н. МИЩЕНКО  

_______ Л. МИЩЕНКО 

_______ Ю. МУХАНОВА 

_______ І. ОЛЬХОВСЬКА 

_______ С. ПЕРЕПАДЕНКО  

_______ М. ПЕТРОВАНОВА 

_______ Л. ПИСАРЕВА 

_______ Н. ПОЛЯКОВА  

_______ М. ПУГАЧОВА 

_______ Н. САМОЙЛЕНКО 

_______ О. СІДЕЛЬНІКОВА  

_______ О. РИЖЕНКО  

_______ Л. ФРАНЦУЗОВА 

_______ Є. ЧУПРИНА  

_______ Г. ШЕВЧУК  

 


